tionis negotii qualicas & natura exigunt & rcquuunt, Faciendum,
excercendum , & expediendum , & ea finaiiier terminandum &
concludendum,
Necnon ea omnia & fingula

,
qux per praefatum Fratrem no-

ftrum in hac parte aita tuerunt five gefta , nos bene * & fidelirer,

quantum in nobis eft , obfervaturos & impleturos nomine noltro

promirtendumi
Promittentes , verbo Regio, nos ratum, grarum, & firmum

habituros totum & quicquid, in hujufmodi Arrogationis (ive A-
diptionis negotio, feu ejus Incidencibus, emergentibus , dependen-

tibiis, & connexis quibulcumque, per nos, in hac parte, aftufn,

gcitara, procuratum, detetminatum fuerit , fea fiiiditer conclu-

fum.
In cujus, &c.
Tefte R^e apud Cafirumfuu>n Rothoj/iagi duodecimodie Martii.

Psr ipfum Regem.

•IX;
706.

TDR^SENs CedulajIndentata inter T. Polton , & An. 6.
-* A. de Pifis., ac J. Phiton, tradira fuit per ipfumT'. PoltoneiC- H. ^.
dem A. & J. tranfituris ad Neapolim, &c. pro eorum Avifa- Ex bM
mento foliim fuper Communicandis per eos & trafi:andis ibidem. Cot. Ti-

birius

In Primis
,
quo Tempore

, poft fadtam Adoptionem., per B <S Fsi.

Modum quo Dominus Dux fucctdere debcat in Regno, Domina 118. B.

Decedente , ip(e teneatur ad Iter arripiendum.

I T E M , cum quanto Hominum Arraatorum & Sagittariorum
Numero illuc venire debeat.

I T E M , Tradetur quid pro finpulis Hominibus Armoruni , &
quid pro quoiibet Sagictario, in IVlenfe debcac perfolvi.

Item, quod Expeniis Reg::i<e hxc omnia omnino iiant:

Ei Tracfietur fuper hoc inftantillime , ita quod non videantur
dicti Tranficuri aliquo modo ab hoc recedere velle

:

Et finaliter, fi ipfa non velit, neque pollit hoc Onus fuftinere,

tunc videatur quaiis propterea Recompenfa fierit Domino Duci,
& in quo Ducatu vel Dominio, &c. d hoc faltim Regias Cellitu-

dini placebit; fed quod non fit minoris Annui valoris quam LX.
M. Ducatorum in Recompenfationem Expenfarum circa fui &
fuorum Adventum, & pro Manutenendo Statum fuum & fuorum
poltquam vcnerit ibidem.

Ite .VI, quod fiac, ance omnia, Domhw Duci Status & Securi-
tas Suflicicns in ifto Ducatu teu Dominioj ita quod tui habeanc
etiam poircllionem Ducatus auc Dominii hujufmodi ancequam fe

ponat ad Iter.

I T E M , quod dentur fibi certi Portus accomodi , de quibus fui

habeant Polleirionem; ita quod in Rcgnum liberum habeant In-
troitum & Exitum, quandocumque vencit in Perfona.

Item, Traftetur de Statu quem reprxfentabit in Regno, &
de Poteftate quam ibi dcbet: & ad qualia facienda, & in quibus
Locis, & coucra quosjled contra Romanam Eccleliam nullatcnus
fe debeat obligare.

I t e M
,
quanto tempore artabitur ad ftandum in R^no perfo-

naliter , & quanto per fui Deputandam aut Locumtenencem

,

cum Gentibus iuis; & cum quanta Gcnte in uno Caiii , 6c in

alio.

Item, quod id, quod conquxri potcrit & obtineri, ex fuis

expenfis & Laboribus , in Regno ab Inimicis Rcginx , vel in

Terris, aut Dominiis, Civitatibus ac Caltiis fuerit, aut inBo-
nis.

I T E M , quod fufficientilTime cavearur per Reginam quod quo
ad Bona , Tcrras, & Dominia Duvs adoptandi, Adaptim-s^cm-
pore habita , aut ex tunc qualitercumque acquirenda , nuUum iibi

fiat Prxudicium Adoptionis hujufmodi vigore, nec per eam a!i-

qua Libertas accrefcat Reginx in eifdem : vel etiam in Iplius Do-
mini Ducis Perfona^ quocumquc Cafu Ncccllitatis Regince polt-

niodiim occurrcnce ; Ica quod nichil eorum , Adoptionis hujuf-

modi prxtcxtu, nunquam Vendi , Capi , Diftrahi , Impugnari,
Obligari, auc Impignorari poterat per ipiam Dominara Adoptan^
tem.

Item, ex quo Domina Regina Confenfum Apoftolicum habe-

re dcliderat poft Doi/.itti Ducis Advcntum , & non ance ; quod
Ducacus feu Dominium , de quo fupra

, perpetuo remaneat Domi~
no Duc! (eciam ii Confirmatio Apoftolica non fequatur) ex quo
per eum non itabit, & quod Ipfe in Reveniendo perfecerit De-
bitum llium.

Item, quod fuper Prxmifiis vel eorum aliquo nichil penicus

concludatur: aut quicquam certitudinalicer, Domini Regis ex par-

te, vel Ducis., fieri promittatur quovifmodo; fed quod fuper hiis

& aliis oportunis exade & diligenter * folus Tra<ftatus & Com- • IX.
municatio fiat : Inducendo & alliciendo Domma^n Reginam , in 707.
(ingulis Pundtis, quantum poQibile fuerit, ad majus Q)modum

,

Utilitateru , & Honorem Dommi nofiri Regis , & Germani (lii prx-
didi.

Item, Avifent fe fecrero Domini tranficuri, cum omni fo-

lertia pothbili , quomodo Itac inter Dominam Reginam & alios

,

prius (ecum Tractantcs [fi qui (inc) (iipcr Adoptione prxdidta: &
in quibus Terminis itanc i

& li quicquam cum ipforum aliquo

conciufum (ic.

I T E M ,
quomodo ftac incer Dominam & fui Maritum , & d^

Adhxrentia Doroinorum, Civitacum, & Communicatum inRcg-
no Uni vel Alteri, & PotciKia utriufque.

Ite M, de Regno, & cjus Concordia, feu Divifione, &c. &
de Cordibus & AiFectione Populari, &c. ac de Fama Domini
vel Mariti, &c. & qualis Reliltentia, &c. de verilimili, fiet in

Adventum Ducis, & per quos, &c.
I T E M , de Ligis , li qux contra Dominam jam fa£lx fint , &

per quos, aut ex verilimili fianc.

It E M , Habeatur Litera Teftimonialis, aut Inftruraencum, vel

Scripcura Auclencica , fuper Voluntate Regime quoad Adventio-

):em , ut prxmictitur , fiendam de Perfona Domi>:i Ducis , &c.
ut, eo habito, certius incerpellari poterit Confenfus ipli quando '

videbicur oportunum.
Item, ii aliqui ex Parte Reg/«^ mitti debeanc fuper Prxmis-

fis, Ordinetur quod fufficientiflimam habeanc Poccfbtem ad fin-

gula facienda, pertradtanda, & finaliter concludenda, qux ne-

celfaria fuerint ad Expeditionem Materix, de qui Tradtatur, in

hngulis Articulis & Pundtis conccrnencibus eandem.

Item, cum PrxmilTa folum cradita finc prq Avifamento, &
non aliter, nec ad alium Finem; quod nulli Perlbnae aliquo niodo

detur Copia eorumdem.
Cxtera vero fuppleant Difcretiones Tranfeuncium , & Macuri-

tates eorumdem, &c.
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Ann.D. IsTA funt Capttula, in quibus confentiunt CommifTarii,

14/9- SerenifTimx ac Illuftrinimi^ DominK, Dominx Joha?ina: Secun-

Hi.t. )"• <i(e , Dei Gratia , Hungaria
,
Jerufahjn , & Stalite Regime, ex

uni , ac , Illuftriflimi &c Gloriofi Principis, Domini Johajmis
.,

Ducis Bedfordi£ , Comitis 'Rkhemundite , Filii & Fratris Regum
Anglise, cum volunrate, Conlenfu , & Auiftoricate, Sereniffimi ac

Chriflianijfmi Princijns , Domini Hetirici, Dei Gratia, Franciai^
Anglia Regis ex akera Parte.

In Primis, quod omnia Infra fcripta Capitula & Conven-
tiones intelligantur efte & fint Rata & Firma , ii , SanCtiflimus in

Chrifto Pater & Dominus , Dominus Martinus , Divina Provi-

dentia, Vafa ^mttus Confentiet & Acceptabit eadem; alias nihil

intelligatur efle Fadlum, Conclufum, five Capitulatum.

Item, quia verifimiliter Galiici, videntes quod Domina Rcgi-

»a velic introducere Inimicos eorum ad Regnum fuum , conabun-
tur facere iibiGuerram cum Proditoribus Regni, eft neceflarium,

pro Statu Dominis Regime & pro fui Defenfa, quod, faciendo In-

frafcriptas Res , Dojuinus Dux praefatus mittat huc ad Regnum
fuos CommiiTarios cum Summa Quinquaginta M. Ducatorum :&
ponant eas in Gaeta , five fuper Banchis , iive Mercatoribus fecu-

ris
, quoufque Fortalitia Civitatis Regii & Civitatis Blandufii erint

diiftis CommilTariis confignata : quae quinquaginta M. Ducato-
rum, poit Confignationem didtorum Fortalitiorum , di6ta Domina
Regitia polfit expendere , diftribuere, & dare, cui &: qualiter Ma-
jeftati fuas videbitur & placebit, fine Oppofitione & Contradidtio-

ne cujuicunque; &, fadta diiSla Confignatione, praefatus Dominus
Dux teneatur venire perfonaliter infra Regnum infra Oifto Men-
fes ex tunc proximo fecuturos: & quod didtiCommiflarii habeant
plenuni Mandatum & Poteftatem ad Obligandum & Promitten-
dum, Nomine ^i€t\ Domini Ducis

, prout & omne id quod in

Prxfentibus Capitulis continetuti hoc addito & exprefse dicto,

quod quia Civitaces RegH cf Blandufii in Manibus didtse Dominse
Kegmx ad prafcns f.r//??/w?, Commiflarii diili Domini Ducis ha-

heant Roffeffmiem liberam & expeditam earumdem fine aliqua Di-
latione.

I T E .\l
,
quod (fi prfefatus Doviinus ftofier Papa Confentiet) pvx-

fara Donnna Regina Adoptabit feu Arrogabit prsefatum Dominum
Johamiem Ducem pro fuo vero & legittimo Filio, cum pleno Ju-
re Succellionis hxreditariie tam in proEfatis Regnis quam in Co-
mitfltu Provincise & Forchalcherii , aut cujuflibet altcrius Juris ad
prtefatam Donnnain Regi?iam fpeftantis &; percinencis, cum om-
nibus Caucelis oportunis

,
juxta Confilium unius aut plurium Sa-

pientum.
* IX. * l T E M , quod prsfata Domina Regina (pro Praemio diiSse A-
708, doptionis) Faciet & creabit Prtefatum Domi^tum Johanne^n Ducem

Calabria; ^ & libi aut fuis CommilTariis faciet conlignari omnia
Fortalitia & Caftra, qux, ad praefens, funt in manibus Domina
Reginis prxfata.

Item, quod, poftquam difti CommifiJarii ceperunt Poflreflio-

nem Civitatis Regii & Civitatis Blandufii, prout fupra dicicur,

praefatus Do^ninus Dux Teneatur & Obligatus fit infra Odlo Men-
ics, extunc proximo futuros, venire perfonaliter infra Regnum,
&: fervire didlx Domime Regime

,
poftquam venerit infra Reg-

num, fuis Sumptibus& Expenfis, MenfibusSex, cum MilleHo-
minibus Armorum , & Duobus Millibus Sagittariis : & , fi expe-
diret quod diutiiis ferviret , didta Domina Regina providebit de
Expenfis ad fuam PotTibilitatem ; & didus Dominus Dux, con-
temperando Expenfas cum Introitibus , erit contentus eo quod
Regina poterit fibi dare, ficut debent facere virtuofi & veri Filii

erga eorum veras & legittimas Marres.

I T E M
,
quod didtus Dominus Dux

,
quando erit in Regno

,

non intromitcet fe de Regimine Regni , nifi fi & quatenus praefata

Domina Regina fibi committet ; excepto Ducatu Calabri-,K
, quem

gubernabit ad beneplacicum fuum.
I T E M , quod , fi didta Domina Regina Convocaret ad fui Pras-

fentiam , five mitteret proEfatum Dominum Ducem ad quafcunque
Partes Regni, Prxfatus Dominus Dux habebitur in Honore &
Reverentia, in Ceremoniis & quibufcunque aliis Adtibus, tam-
qaam Verus, Legittimus, ac Utiicus Fi/ius didtx Domin^e Reginie.

Item, quod omnia Bona, Mobilia & Imroobilia, qux prxfa-
tus Dominus Dux aut Gentes fuse acquirerent contra RebcIIes aut
Inimicos didta: Domina Regince , cum Voluntate & Mandato ejus,

intelligantur efle conccfla pra:fato Domino Duci ex nunc, & fuis